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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 1 Мужчины, 50m Вольный стиль 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки

20 - 24 лет

1. АНДРЮЩЕНКО, Владислав 02 unattached 30.59

25 - 29 лет

1. ТАРАСЕНКО, Владислав 96 Комсомольск 25.56 622
2. МУХОРЯМОВ, Максим 98 лично 25.92 596
3. ФЕДОРОВ, Дмитрий 99 Фк Панова-лайф 26.54 555
4. ТЕРЕБЕНИН, Даниил 98 лично 26.56 554
5. КУЛИКОВ, Руслан 98 Sber IT 26.66 548

30 - 34 лет

1. УМАНЦЕВ, Алексей 94 Цунами ДВ 26.73 559
2. ЧЕПАНОВ, Максим 91 лично 27.83 495
3. ХЛЫПАЛОВ, Алексей 92 лично 28.05 483
4. ГРОМОВИК, Андрей 93 Дельфин Бир 31.48 342
5. МАЙЕР, Максим 95 Мастер ДВ Благ 32.03 324
6. ГРИГОРЬЕВ , Александр 94 Берег 37.81 197

35 - 39 лет

1. ГРЕЧИХИН, Павел 88 Комсомольск 25.08 696
2. ШАРИН, Алексей 86 Восток-2 27.78 512
3. ИВАНОВ, Иван 88 Дельфин Бир 27.87 507
4. ДАНИЕЛОВ, Юрий 89 Sber IT 35.41 247
5. КАН, Илья 89 лично 40.89 160

DSQ ОКУНЕВ, Денис 87 Газпром

40 - 44 лет

1. ЛУПАЧ, Филипп 81 Восток Владивосток 25.68 698
2. МИХАЙЛЕЦ, Иван 81 лично 29.21 474

ПОЗДЕЕВ, Андрей 83 лично 29.21 474
4. ПОПОВ, Артем 84 Sber IT 30.08 434
5. БАТУРИНЕЦ, Андрей 85 лично 31.29 385
6. ХАНБИКОВ, Руслан 81 Косатка Комс 32.47 345
7. МИТРОФАНОВ, Денис 83 Тайфун 38.07 214

45 - 49 лет

1. ЛЕБЕДЕВ, Андрей 76 Восток Владивосток 25.37 790
2. ДУРНАУСОВ, Евгений 79 Мастерс ДВ Хаб 26.62 684
3. ЧИРКОВ, Андрей 77 Комета 27.45 624
4. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 Цунами ДВ 28.34 567
5. МИХАЙЛОВСКИЙ, Евгений 79 лично 29.19 519
6. АКУЛОВ, Олег 80 Sber IT 30.92 436
7. КОЗЛОВ, Александр 80 Берег 37.26 249
8. АЛЕКСЕЕВ, Илья 79 unattached 58.24 65

50 - 54 лет

1. БАРКОВ, Дмитрий 73 Восток Владивосток 27.94 617
2. СОВА, Валерий 73 Комсомольск 28.64 573
3. ЛЕДИНИН, Евгений 72 Восток-2 29.28 536
4. ШАТРАВКО, Александр 75 Тайфун 34.75 320
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 1, Мужчины, 50m Вольный стиль

55 - 59 лет

1. УГЛОВ, Александр 70 Тайфун 31.36 491
2. МЫЛЬНИКОВ, Андрей 66 Косатка Комс 33.00 421
3. КОРСУНСКИЙ, Вячеслав 69 Дельфин Бир 44.47 172

60 - 64 лет

1. ЦАЙ, Дмитрий 65 Восток Владивосток 29.02 675
2. СЕМЕНЕНКО, Сергей 61 Восток Владивосток 29.71 629

БРАГИН, Сергей 65 Комсомольск 29.71 629
4. МАЛЫХ, Александр 65 Комета 31.02 552
5. СЫЗРАНЦЕВ, Константин 63 Наутилус 40.22 253

65 - 69 лет

1. ЛОБАНОВ, Алексей 56 Комсомольск 36.67 379

70 - 74 лет

1. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг 34.77 544
2. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 лично 49.79 185
3. САВЧУК, Юрий 53 лично 56.08 129
4. ГАЙЕР, Виктор 51 Айсберг 1:02.75 92

75 - 79 лет

1. ГРЕЧКИН, Николай 48 Косатка Комс 42.50 377

25 - 89 лет

1. ЛЕБЕДЕВ, Андрей 76 Восток Владивосток 25.37 790
2. ЛУПАЧ, Филипп 81 Восток Владивосток 25.68 698
3. ГРЕЧИХИН, Павел 88 Комсомольск 25.08 696
4. ДУРНАУСОВ, Евгений 79 Мастерс ДВ Хаб 26.62 684
5. ЦАЙ, Дмитрий 65 Восток Владивосток 29.02 675
6. СЕМЕНЕНКО, Сергей 61 Восток Владивосток 29.71 629

БРАГИН, Сергей 65 Комсомольск 29.71 629
8. ЧИРКОВ, Андрей 77 Комета 27.45 624
9. ТАРАСЕНКО, Владислав 96 Комсомольск 25.56 622

10. БАРКОВ, Дмитрий 73 Восток Владивосток 27.94 617
11. МУХОРЯМОВ, Максим 98 лично 25.92 596
12. СОВА, Валерий 73 Комсомольск 28.64 573
13. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 Цунами ДВ 28.34 567
14. УМАНЦЕВ, Алексей 94 Цунами ДВ 26.73 559
15. ФЕДОРОВ, Дмитрий 99 Фк Панова-лайф 26.54 555
16. ТЕРЕБЕНИН, Даниил 98 лично 26.56 554
17. МАЛЫХ, Александр 65 Комета 31.02 552
18. КУЛИКОВ, Руслан 98 Sber IT 26.66 548
19. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг 34.77 544
20. ЛЕДИНИН, Евгений 72 Восток-2 29.28 536
21. МИХАЙЛОВСКИЙ, Евгений 79 лично 29.19 519
22. ШАРИН, Алексей 86 Восток-2 27.78 512
23. ИВАНОВ, Иван 88 Дельфин Бир 27.87 507
24. ЧЕПАНОВ, Максим 91 лично 27.83 495
25. УГЛОВ, Александр 70 Тайфун 31.36 491
26. ХЛЫПАЛОВ, Алексей 92 лично 28.05 483
27. МИХАЙЛЕЦ, Иван 81 лично 29.21 474

ПОЗДЕЕВ, Андрей 83 лично 29.21 474
29. АКУЛОВ, Олег 80 Sber IT 30.92 436
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 1, Мужчины, 50m Вольный стиль, 25 - 89 лет

Место Год рождения Время Очки

30. ПОПОВ, Артем 84 Sber IT 30.08 434
31. МЫЛЬНИКОВ, Андрей 66 Косатка Комс 33.00 421
32. БАТУРИНЕЦ, Андрей 85 лично 31.29 385
33. ЛОБАНОВ, Алексей 56 Комсомольск 36.67 379
34. ГРЕЧКИН, Николай 48 Косатка Комс 42.50 377
35. ХАНБИКОВ, Руслан 81 Косатка Комс 32.47 345
36. ГРОМОВИК, Андрей 93 Дельфин Бир 31.48 342
37. МАЙЕР, Максим 95 Мастер ДВ Благ 32.03 324
38. ШАТРАВКО, Александр 75 Тайфун 34.75 320
39. СЫЗРАНЦЕВ, Константин 63 Наутилус 40.22 253
40. КОЗЛОВ, Александр 80 Берег 37.26 249
41. ДАНИЕЛОВ, Юрий 89 Sber IT 35.41 247
42. МИТРОФАНОВ, Денис 83 Тайфун 38.07 214
43. ГРИГОРЬЕВ , Александр 94 Берег 37.81 197
44. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 лично 49.79 185
45. КОРСУНСКИЙ, Вячеслав 69 Дельфин Бир 44.47 172
46. КАН, Илья 89 лично 40.89 160
47. САВЧУК, Юрий 53 лично 56.08 129
48. ГАЙЕР, Виктор 51 Айсберг 1:02.75 92
49. АЛЕКСЕЕВ, Илья 79 unattached 58.24 65

DSQ ОКУНЕВ, Денис 87 Газпром

Дистанция 2 Женщины, 50m Вольный стиль 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки

25 - 29 лет

1. БУРЕНОК, Елизавета 98 Восток-2 32.21 477

30 - 34 лет

1. ГАЛЯНТ, Анастасия 94 Косатка Комс 34.06 414

35 - 39 лет

1. НУРГАЛИЕВА, Евгения 87 Восток Владивосток 30.80 602
2. КОЛОСОВА, Наталья 86 Цунами ДВ 31.97 539
3. БОЧАРОВА, Светлана 89 Комсомольск 35.29 400
4. КУНШЕНКО, Виктория 88 Sber IT 37.08 345
5. ВОЛОДИНА, Анна 90 лично 46.34 177
6. МЕЛЬНИК, Юлия 86 Газпром 47.31 166

40 - 44 лет

1. КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Комета 34.83 440
2. СИМОРОТ, Ксения 84 Комета 35.78 406
3. ШУТ, Надежда 81 лично 47.42 174

45 - 49 лет

1. МОСКВИЧЕВА, Екатерина 79 Восток-2 36.78 385
2. КРАСИЧКОВА, Наталья 79 Газпром 47.91 174
3. МИТРОФАНОВА, Алена 80 Тайфун 49.83 154
4. ПЫШНАЯ, Галина 76 лично 1:25.07 31
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 2, Женщины, 50m Вольный стиль

50 - 54 лет

1. МИШНЕВА, Оксана 75 Косатка Комс 33.97 506
2. МАЛЫК, Наталья 73 Комета 42.08 266
3. МИКЛАШ, Ольга 74 Восток-2 45.34 213
4. ВАНОВСКАЯ, Лариса 71 лично 57.66 103

55 - 59 лет

1. БУРДЕИНА, Елена 66 Восток-2 44.11 258
2. ТРОЯН, Ирина 66 лично 54.02 140
3. КУЗЬМИНА, Татьяна 69 лично 59.00 108

65 - 69 лет

1. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 Восток Владивосток 37.23 549
2. МОНАСТЫРЕВА, Ирина 58 лично 1:09.61 84

25 - 89 лет

1. НУРГАЛИЕВА, Евгения 87 Восток Владивосток 30.80 602
2. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 Восток Владивосток 37.23 549
3. КОЛОСОВА, Наталья 86 Цунами ДВ 31.97 539
4. МИШНЕВА, Оксана 75 Косатка Комс 33.97 506
5. БУРЕНОК, Елизавета 98 Восток-2 32.21 477
6. КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Комета 34.83 440
7. ГАЛЯНТ, Анастасия 94 Косатка Комс 34.06 414
8. СИМОРОТ, Ксения 84 Комета 35.78 406
9. БОЧАРОВА, Светлана 89 Комсомольск 35.29 400

10. МОСКВИЧЕВА, Екатерина 79 Восток-2 36.78 385
11. КУНШЕНКО, Виктория 88 Sber IT 37.08 345
12. МАЛЫК, Наталья 73 Комета 42.08 266
13. БУРДЕИНА, Елена 66 Восток-2 44.11 258
14. МИКЛАШ, Ольга 74 Восток-2 45.34 213
15. ВОЛОДИНА, Анна 90 лично 46.34 177
16. ШУТ, Надежда 81 лично 47.42 174

КРАСИЧКОВА, Наталья 79 Газпром 47.91 174
18. МЕЛЬНИК, Юлия 86 Газпром 47.31 166
19. МИТРОФАНОВА, Алена 80 Тайфун 49.83 154
20. ТРОЯН, Ирина 66 лично 54.02 140
21. КУЗЬМИНА, Татьяна 69 лично 59.00 108
22. ВАНОВСКАЯ, Лариса 71 лично 57.66 103
23. МОНАСТЫРЕВА, Ирина 58 лично 1:09.61 84
24. ПЫШНАЯ, Галина 76 лично 1:25.07 31

Дистанция 3 Мужчины, 50m На спине 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки

25 - 29 лет

1. КУЛИКОВ, Руслан 98 Sber IT 30.54 501

35 - 39 лет

1. КАН, Илья 89 лично 49.32 132
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 3, Мужчины, 50m На спине

40 - 44 лет

1. ШИРОКИХ, Дмитрий 83 Комсомольск 34.20 438

45 - 49 лет

1. ЧИРКОВ, Андрей 77 Комета 33.04 515

50 - 54 лет

1. БАРКОВ, Дмитрий 73 Восток Владивосток 36.99 389

60 - 64 лет

1. ОРЛОВ, Алексей 63 Комета 36.73 545
2. ПЕРНАК, Сергей 62 Восток Владивосток 39.55 436

65 - 69 лет

1. ВОЛОШЕНКО, Виктор 58 Комета 44.22 378
2. ПАДАЛКО, Александр 58 Комета 45.57 346

70 - 74 лет

1. САВЧУК, Юрий 53 лично 1:35.52 45

25 - 89 лет

1. ОРЛОВ, Алексей 63 Комета 36.73 545
2. ЧИРКОВ, Андрей 77 Комета 33.04 515
3. КУЛИКОВ, Руслан 98 Sber IT 30.54 501
4. ШИРОКИХ, Дмитрий 83 Комсомольск 34.20 438
5. ПЕРНАК, Сергей 62 Восток Владивосток 39.55 436
6. БАРКОВ, Дмитрий 73 Восток Владивосток 36.99 389
7. ВОЛОШЕНКО, Виктор 58 Комета 44.22 378
8. ПАДАЛКО, Александр 58 Комета 45.57 346
9. КАН, Илья 89 лично 49.32 132

10. САВЧУК, Юрий 53 лично 1:35.52 45

Дистанция 4 Женщины, 50m На спине 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки

25 - 29 лет

1. ЕЛИЗАРОВА, Кристина 98 Наутилус 38.54 397

35 - 39 лет

1. КАРЛОВА, Ирина 86 лично 41.16 363
2. ВОЛОДИНА, Анна 90 лично 55.74 146

45 - 49 лет

1. МЕЛЬНИЧЕНКО, Яна 80 Косатка Комс 42.89 364
2. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Косатка Комс 49.24 241
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 4, Женщины, 50m На спине

55 - 59 лет

1. АЛИФАНОВА, Оксана 69 Комсомольск 41.05 497
2. БОЙКО, Альбина 66 Дельфин Бир 46.99 331

80 - 84 лет

1. СТЕПАНЮК, Александра 43 Наутилус 1:37.02 117

25 - 89 лет

1. АЛИФАНОВА, Оксана 69 Комсомольск 41.05 497
2. ЕЛИЗАРОВА, Кристина 98 Наутилус 38.54 397
3. МЕЛЬНИЧЕНКО, Яна 80 Косатка Комс 42.89 364
4. КАРЛОВА, Ирина 86 лично 41.16 363
5. БОЙКО, Альбина 66 Дельфин Бир 46.99 331
6. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Косатка Комс 49.24 241
7. ВОЛОДИНА, Анна 90 лично 55.74 146
8. СТЕПАНЮК, Александра 43 Наутилус 1:37.02 117

Дистанция 5 Мужчины, 100m Баттерфляй 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

30 - 34 лет

1. МАЙЕР, Максим 95 Мастер ДВ Благ 1:31.72 195

35 - 39 лет

1. ВИНОГРАДОВ, Никита 90 Комсомольск 1:03.60 600

40 - 44 лет

1. СЕМЕННИКОВ, Андрей 82 лично 1:16.07 377

45 - 49 лет

1. ШАБАНОВ, Сергей 78 Мастерс ДВ Хаб 1:05.92 625

60 - 64 лет

1. ЦАЙ, Дмитрий 65 Восток Владивосток 1:20.67 483

25 - 89 лет

1. ШАБАНОВ, Сергей 78 Мастерс ДВ Хаб 1:05.92 625
2. ВИНОГРАДОВ, Никита 90 Комсомольск 1:03.60 600
3. ЦАЙ, Дмитрий 65 Восток Владивосток 1:20.67 483
4. СЕМЕННИКОВ, Андрей 82 лично 1:16.07 377
5. МАЙЕР, Максим 95 Мастер ДВ Благ 1:31.72 195
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 6 Женщины, 100m Баттерфляй 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

35 - 39 лет

1. ЗВАНАРЕВА, Ксения 89 Восток-2 1:32.70 308

45 - 49 лет

1. МЕЛЬНИЧЕНКО, Яна 80 Косатка Комс 2:12.71 119

50 - 54 лет

1. МАЙДУРОВА, Юлия 74 Мастерс ДВ Хаб 2:25.56 98

25 - 89 лет

1. ЗВАНАРЕВА, Ксения 89 Восток-2 1:32.70 308
2. МЕЛЬНИЧЕНКО, Яна 80 Косатка Комс 2:12.71 119
3. МАЙДУРОВА, Юлия 74 Мастерс ДВ Хаб 2:25.56 98

Дистанция 7 Мужчины, 100m Брасс 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

25 - 29 лет

1. МУХОРЯМОВ, Максим 98 лично 1:07.20 688
2. ШИШЛЕНИН, Александр 96 Цунами ДВ 1:07.70 673
3. ЕФИМОВ, Алексей 96 Sber IT 1:14.54 504

30 - 34 лет

1. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 93 Дельфин Бир 1:38.42 225

35 - 39 лет

1. КОЛЕСОВ, Максим 87 Восток Владивосток 1:13.66 563
2. ДАНИЕЛОВ, Юрий 89 Sber IT 1:29.84 310

45 - 49 лет

1. МИХАЙЛОВСКИЙ, Евгений 79 лично 1:19.90 511
2. АКУЛОВ, Олег 80 Sber IT 1:34.65 307

50 - 54 лет

1. ЛЕДИНИН, Евгений 72 Восток-2 1:28.19 403
2. ШАТРАВКО, Александр 75 Тайфун 1:35.89 314

55 - 59 лет

1. ПАСТУХОВ, Евгений 67 Восток Владивосток 1:18.89 646
2. УГЛОВ, Александр 70 Тайфун 1:32.25 404
3. КОРСУНСКИЙ, Вячеслав 69 Дельфин Бир 2:13.00 134

60 - 64 лет

1. МАЛЫХ, Александр 65 Комета 1:27.57 530
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 7, Мужчины, 100m Брасс

70 - 74 лет

1. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг 1:47.49 440

25 - 89 лет

1. МУХОРЯМОВ, Максим 98 лично 1:07.20 688
2. ШИШЛЕНИН, Александр 96 Цунами ДВ 1:07.70 673
3. ПАСТУХОВ, Евгений 67 Восток Владивосток 1:18.89 646
4. КОЛЕСОВ, Максим 87 Восток Владивосток 1:13.66 563
5. МАЛЫХ, Александр 65 Комета 1:27.57 530
6. МИХАЙЛОВСКИЙ, Евгений 79 лично 1:19.90 511
7. ЕФИМОВ, Алексей 96 Sber IT 1:14.54 504
8. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг 1:47.49 440
9. УГЛОВ, Александр 70 Тайфун 1:32.25 404

10. ЛЕДИНИН, Евгений 72 Восток-2 1:28.19 403
11. ШАТРАВКО, Александр 75 Тайфун 1:35.89 314
12. ДАНИЕЛОВ, Юрий 89 Sber IT 1:29.84 310
13. АКУЛОВ, Олег 80 Sber IT 1:34.65 307
14. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 93 Дельфин Бир 1:38.42 225
15. КОРСУНСКИЙ, Вячеслав 69 Дельфин Бир 2:13.00 134

Дистанция 8 Женщины, 100m Брасс 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

35 - 39 лет

1. НУРГАЛИЕВА, Евгения 87 Восток Владивосток 1:22.86 605
2. ДУБРОВИНА, Надежда 88 Цунами ДВ 1:29.34 483

40 - 44 лет

1. СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 84 Цунами ДВ 1:25.66 575
2. САУШИНА, Любовь 81 Мастерс ДВ Хаб 1:41.61 344

45 - 49 лет

1. МОСКВИЧЕВА, Екатерина 79 Восток-2 1:42.54 364

50 - 54 лет

1. МИШНЕВА, Оксана 75 Косатка Комс 1:39.42 450

55 - 59 лет

1. ТРОЯН, Ирина 66 лично 2:28.23 154

60 - 64 лет

1. МАЛЮКОВА, Елена 64 Комсомольск 1:40.54 572

25 - 89 лет

1. НУРГАЛИЕВА, Евгения 87 Восток Владивосток 1:22.86 605
2. СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 84 Цунами ДВ 1:25.66 575
3. МАЛЮКОВА, Елена 64 Комсомольск 1:40.54 572
4. ДУБРОВИНА, Надежда 88 Цунами ДВ 1:29.34 483
5. МИШНЕВА, Оксана 75 Косатка Комс 1:39.42 450
6. МОСКВИЧЕВА, Екатерина 79 Восток-2 1:42.54 364
7. САУШИНА, Любовь 81 Мастерс ДВ Хаб 1:41.61 344
8. ТРОЯН, Ирина 66 лично 2:28.23 154
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 9 Мужчины, 200m Комплексное плавание 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

50 - 54 лет

1. БАЛЫКОВ, Алексей 73 Комета 2:49.00 494

25 - 89 лет

1. БАЛЫКОВ, Алексей 73 Комета 2:49.00 494

Дистанция 10 Женщины, 200m Комплексное плавание 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

65 - 69 лет

1. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 Восток Владивосток 3:29.26 608

24 - 89 лет

1. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 Восток Владивосток 3:29.26 608

Дистанция 11 Мужчины, 200m Вольный стиль 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

25 - 29 лет

1. ТЕРЕБЕНИН, Даниил 98 лично 2:26.30 402

30 - 34 лет

1. ГРОМОВИК, Андрей 93 Дельфин Бир 2:43.72 292

35 - 39 лет

1. ГАГАРИН, Иван 89 Комета 2:08.99 644
2. ЦЫБА, Викентий 88 Мастерс ДВ Хаб 2:13.66 579
3. ОКУНЕВ, Денис 87 Газпром 2:47.87 292

40 - 44 лет

1. ПОЗДЕЕВ, Андрей 83 лично 2:37.21 373
2. МИТРОФАНОВ, Денис 83 Тайфун 3:58.23 107

50 - 54 лет

1. ГОЛОТА, Александр 74 Газпром 3:06.38 252

55 - 59 лет

1. ЛУНИН, Дмитрий 70 Восток-2 2:29.65 547

70 - 74 лет

1. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 лично 4:28.80 159
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 11, Мужчины, 200m Вольный стиль

75 - 79 лет

1. ГРЕЧКИН, Николай 48 Косатка Комс 3:55.53 290

25 - 89 лет

1. ГАГАРИН, Иван 89 Комета 2:08.99 644
2. ЦЫБА, Викентий 88 Мастерс ДВ Хаб 2:13.66 579
3. ЛУНИН, Дмитрий 70 Восток-2 2:29.65 547
4. ТЕРЕБЕНИН, Даниил 98 лично 2:26.30 402
5. ПОЗДЕЕВ, Андрей 83 лично 2:37.21 373
6. ГРОМОВИК, Андрей 93 Дельфин Бир 2:43.72 292

ОКУНЕВ, Денис 87 Газпром 2:47.87 292
8. ГРЕЧКИН, Николай 48 Косатка Комс 3:55.53 290
9. ГОЛОТА, Александр 74 Газпром 3:06.38 252

10. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 лично 4:28.80 159
11. МИТРОФАНОВ, Денис 83 Тайфун 3:58.23 107

Дистанция 12 Женщины, 200m Вольный стиль 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

35 - 39 лет

1. КОЛОСОВА, Наталья 86 Цунами ДВ 2:53.95 371
2. ЕВТЕЕВА, Ксения 86 лично 3:02.37 322

40 - 44 лет

1. СИМОРОТ, Ксения 84 Комета 3:03.35 336
2. МУРАТОВА, Виктория 84 Наутилус Загородный 4:05.96 139

50 - 54 лет

1. МАЙДУРОВА, Юлия 74 Мастерс ДВ Хаб 4:05.73 155

55 - 59 лет

1. БОЙКО, Альбина 66 Дельфин Бир 3:29.41 272
2. КУЗЬМИНА, Татьяна 69 лично 4:53.68 98

25 - 89 лет

1. КОЛОСОВА, Наталья 86 Цунами ДВ 2:53.95 371
2. СИМОРОТ, Ксения 84 Комета 3:03.35 336
3. ЕВТЕЕВА, Ксения 86 лично 3:02.37 322
4. БОЙКО, Альбина 66 Дельфин Бир 3:29.41 272
5. МАЙДУРОВА, Юлия 74 Мастерс ДВ Хаб 4:05.73 155
6. МУРАТОВА, Виктория 84 Наутилус Загородный 4:05.96 139
7. КУЗЬМИНА, Татьяна 69 лично 4:53.68 98
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 13 Мужчины, 200m На спине 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

60 - 64 лет

1. ОРЛОВ, Алексей 63 Комета 3:01.42 503

65 - 69 лет

1. ПАДАЛКО, Александр 58 Комета 3:44.10 318

25 - 89 лет

1. ОРЛОВ, Алексей 63 Комета 3:01.42 503
2. ПАДАЛКО, Александр 58 Комета 3:44.10 318

Дистанция 14 Женщины, 200m На спине 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

40 - 44 лет

1. МУРАТОВА, Виктория 84 Наутилус Загородный 4:41.47 124

45 - 49 лет

1. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Косатка Комс 4:03.32 201

25 - 89 лет

1. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Косатка Комс 4:03.32 201
2. МУРАТОВА, Виктория 84 Наутилус Загородный 4:41.47 124

Дистанция 15 Мужчины, 400m Вольный стиль 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки

35 - 39 лет

1. НЫЧ, Мирослав 89 Мастерс ДВ Хаб 6:36.98 219
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:36.98

40 - 44 лет

1. ЕРОШИН, Сергей 84 лично 6:54.80 197
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:54.80

45 - 49 лет

1. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 Цунами ДВ 5:51.52 348
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:51.52

2. КОЧЕШНОВ, Дмитрий 76 лично 7:27.41 169
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:27.41
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 15, Мужчины, 400m Вольный стиль

50 - 54 лет

1. БАЛЫКОВ, Алексей 73 Комета 5:39.15 415
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:39.15

70 - 74 лет

1. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 лично 9:21.06 173
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 9:21.06

25 - 89 лет

1. БАЛЫКОВ, Алексей 73 Комета 5:39.15 415
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:39.15

2. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 Цунами ДВ 5:51.52 348
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:51.52

3. НЫЧ, Мирослав 89 Мастерс ДВ Хаб 6:36.98 219
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:36.98

4. ЕРОШИН, Сергей 84 лично 6:54.80 197
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:54.80

5. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 лично 9:21.06 173
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 9:21.06

6. КОЧЕШНОВ, Дмитрий 76 лично 7:27.41 169
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:27.41

Дистанция 16 Женщины, 400m Вольный стиль 20 лет и старше
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки

35 - 39 лет

1. ДУБРОВИНА, Надежда 88 Цунами ДВ 6:20.27 340
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:20.27

2. КУНШЕНКО, Виктория 88 Sber IT 7:03.02 247
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:03.02

3. БЕРЕЖАНСКАЯ, Ангелина 89 Берег 7:04.02 245
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:04.02

40 - 44 лет

1. САУШИНА, Любовь 81 Мастерс ДВ Хаб 6:35.73 308
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:35.73

2. КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Комета 7:05.99 247
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:05.99
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 16, Женщины, 400m Вольный стиль, 40 - 44 лет

Место Год рождения Время Очки

3. МУРАТОВА, Виктория 84 Наутилус Загородный 8:45.99 131
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:45.99

50 - 54 лет

1. ПЫРЛИНА, Ирина 71 Берег 8:16.23 176
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:16.23

55 - 59 лет

1. БУРДЕИНА, Елена 66 Восток-2 7:45.68 234
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:45.68

25 - 89 лет

1. ДУБРОВИНА, Надежда 88 Цунами ДВ 6:20.27 340
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:20.27

2. САУШИНА, Любовь 81 Мастерс ДВ Хаб 6:35.73 308
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:35.73

3. КУНШЕНКО, Виктория 88 Sber IT 7:03.02 247
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:03.02

КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Комета 7:05.99 247
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:05.99

5. БЕРЕЖАНСКАЯ, Ангелина 89 Берег 7:04.02 245
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:04.02

6. БУРДЕИНА, Елена 66 Восток-2 7:45.68 234
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:45.68

7. ПЫРЛИНА, Ирина 71 Берег 8:16.23 176
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:16.23

8. МУРАТОВА, Виктория 84 Наутилус Загородный 8:45.99 131
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:45.99

Дистанция 17 Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Время Очки
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 17, Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль

1. Восток микс Восток микс 2:02.46
НУРГАЛИЕВА, Евгения 87 КОЛЕСОВ, Максим 87
БУРЕНОК, Елизавета 98 СЕМЕНЕНКО, Сергей 61

2. Цунами ДВ Цунами ДВ 2:05.46
ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 ДУБРОВИНА, Надежда 88
ШИШЛЕНИН, Александр 96 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 84

3. Комета Комета 2:09.31
ЧИРКОВ, Андрей 77 СИМОРОТ, Ксения 84
МАЛЫК, Наталья 73 ГАГАРИН, Иван 89

4. Восток-2 Восток-2 2:12.12
МОСКВИЧЕВА, Екатерина 79 ЛЕДИНИН, Евгений 72
ЗВАНАРЕВА, Ксения 89 ЛУНИН, Дмитрий 70

5. Дельфин Бир Дельфин Бир 2:16.67
ГРОМОВИК, Андрей 93 КУНШЕНКО, Виктория 88
БОЙКО, Альбина 66 ИВАНОВ, Иван 88

6. Комсомольск Комсомольск 2:17.12
ЛОБАНОВ, Алексей 56 АЛИФАНОВА, Оксана 69
МАЛЮКОВА, Елена 64 БРАГИН, Сергей 65

7. Косатка Комс Косатка Комс 2:29.18
МОЛОДЦОВА, Наталья 78 ГРЕЧКИН, Николай 48
МИШНЕВА, Оксана 75 МЫЛЬНИКОВ, Андрей 66

8. Берег Берег 2:39.68
КОЗЛОВ, Александр 80 БЕРЕЖАНСКАЯ, Ангелина 89
ГРИГОРЬЕВ , Александр 94 ПЫРЛИНА, Ирина 71

9. Газпром Газпром 2:45.41
ОКУНЕВ, Денис 87 ГОЛОТА, Александр 74
КРАСИЧКОВА, Наталья 79 МЕЛЬНИК, Юлия 86

Дистанция 18 Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
12.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Время Очки

1. Комсомольск Комсомольск 1:44.41
ГРЕЧКИН, Николай 48 ВИНОГРАДОВ, Никита 90
СОВА, Валерий 73 ТАРАСЕНКО, Владислав 96

Цунами ДВ Цунами ДВ 1:46.00
ДУРНАУСОВ, Евгений 79 УМАНЦЕВ, Алексей 94
ЦЫБА, Викентий 88 ШАБАНОВ, Сергей 78

Восток Владивосток Восток Владивосток 1:48.30
ЛУПАЧ, Филипп 81 БАРКОВ, Дмитрий 73
ЛЕБЕДЕВ, Андрей 76 ЦАЙ, Дмитрий 65

Sber IT Sber IT 1:55.76
АКУЛОВ, Олег 80 ПОПОВ, Артем 84
КУЛИКОВ, Руслан 98 ЕФИМОВ, Алексей 96

Комета Комета 2:03.24
МАЛЫХ, Александр 65 ОРЛОВ, Алексей 63
ВОЛОШЕНКО, Виктор 58 ЧИРКОВ, Андрей 77

Дельфин Бир Дельфин Бир 2:04.63
МУХОРЯМОВ, Максим 98 ИВАНОВ, Иван 88
АЛЕКСАНДРОВ, Александр 93 ГРОМОВИК, Андрей 93
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 19 Мужчины, 100m На спине 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

35 - 39 лет

1. ИЛЬИНЫХ, Александр 87 Триатлон 1:19.69 328

45 - 49 лет

1. ЧИРКОВ, Андрей 77 Комета 1:12.18 518

60 - 64 лет

1. ПЕРНАК, Сергей 62 Восток Владивосток 1:31.47 371

65 - 69 лет

1. ПАДАЛКО, Александр 58 Комета 1:43.62 306

25 - 89 лет

1. ЧИРКОВ, Андрей 77 Комета 1:12.18 518
2. ПЕРНАК, Сергей 62 Восток Владивосток 1:31.47 371
3. ИЛЬИНЫХ, Александр 87 Триатлон 1:19.69 328
4. ПАДАЛКО, Александр 58 Комета 1:43.62 306

Дистанция 20 Женщины, 100m На спине 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

25 - 29 лет

1. ЕЛИЗАРОВА, Кристина 98 Наутилус 1:24.23 397

30 - 34 лет

1. РЯБЦЕВА, Елена 92 Наутилус 1:12.03 657

35 - 39 лет

1. КАРЛОВА, Ирина 86 лично 1:33.63 312

40 - 44 лет

1. РЫПЧУК, Виктория 84 Восток-2 1:42.34 253

45 - 49 лет

1. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Косатка Комс 1:50.28 208

50 - 54 лет

1. МАЙДУРОВА, Юлия 74 Мастерс ДВ Хаб 2:24.84 100

55 - 59 лет

1. БОЙКО, Альбина 66 Дельфин Бир 1:44.60 309
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 20, Женщины, 100m На спине

65 - 69 лет

1. МОНАСТЫРЕВА, Ирина 58 лично 3:27.47 55

25 - 89 лет

1. РЯБЦЕВА, Елена 92 Наутилус 1:12.03 657
2. ЕЛИЗАРОВА, Кристина 98 Наутилус 1:24.23 397
3. КАРЛОВА, Ирина 86 лично 1:33.63 312
4. БОЙКО, Альбина 66 Дельфин Бир 1:44.60 309
5. РЫПЧУК, Виктория 84 Восток-2 1:42.34 253
6. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Косатка Комс 1:50.28 208
7. МАЙДУРОВА, Юлия 74 Мастерс ДВ Хаб 2:24.84 100
8. МОНАСТЫРЕВА, Ирина 58 лично 3:27.47 55

Дистанция 21 Мужчины, 50m Брасс 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки

25 - 29 лет

1. МУХОРЯМОВ, Максим 98 лично 30.35 715
2. ШИШЛЕНИН, Александр 96 Цунами ДВ 30.76 686
3. ЕФИМОВ, Алексей 96 Sber IT 32.89 561

30 - 34 лет

1. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 93 Дельфин Бир 43.53 244

35 - 39 лет

1. КОЛЕСОВ, Максим 87 Восток Владивосток 32.97 599
2. ДАНИЕЛОВ, Юрий 89 Sber IT 38.70 370
3. КАН, Илья 89 лично 47.43 201

40 - 44 лет

1. МИТРОФАНОВ, Денис 83 Тайфун 1:01.85 95

45 - 49 лет

1. ДУРНАУСОВ, Евгений 79 Мастерс ДВ Хаб 33.03 679
2. МИХАЙЛОВСКИЙ, Евгений 79 лично 35.23 560
3. АРСЕНЬЕВ, Вячеслав 79 лично 37.92 449
4. ХОМЯК, Александр 80 Наутилус 42.82 311
5. КОЗЛОВ, Александр 80 Берег 49.36 203

50 - 54 лет

1. ШАТРАВКО, Александр 75 Тайфун 44.43 299

55 - 59 лет

1. ПАСТУХОВ, Евгений 67 Восток Владивосток 35.29 671
2. УГЛОВ, Александр 70 Тайфун 40.50 444
3. КАРГИН, Владимир 66 Восток-2 41.68 407
4. КОРСУНСКИЙ, Вячеслав 69 Дельфин Бир 54.26 184
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 21, Мужчины, 50m Брасс

60 - 64 лет

1. БРАГИН, Сергей 65 Комсомольск 37.23 632
2. МАЛЫХ, Александр 65 Комета 37.85 602

70 - 74 лет

1. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг 46.46 482
2. САВЧУК, Юрий 53 лично 1:13.66 121
3. ГАЙЕР, Виктор 51 Айсберг 1:21.25 90

25 - 89 лет

1. МУХОРЯМОВ, Максим 98 лично 30.35 715
2. ШИШЛЕНИН, Александр 96 Цунами ДВ 30.76 686
3. ДУРНАУСОВ, Евгений 79 Мастерс ДВ Хаб 33.03 679
4. ПАСТУХОВ, Евгений 67 Восток Владивосток 35.29 671
5. БРАГИН, Сергей 65 Комсомольск 37.23 632
6. МАЛЫХ, Александр 65 Комета 37.85 602
7. КОЛЕСОВ, Максим 87 Восток Владивосток 32.97 599
8. ЕФИМОВ, Алексей 96 Sber IT 32.89 561
9. МИХАЙЛОВСКИЙ, Евгений 79 лично 35.23 560

10. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг 46.46 482
11. АРСЕНЬЕВ, Вячеслав 79 лично 37.92 449
12. УГЛОВ, Александр 70 Тайфун 40.50 444
13. КАРГИН, Владимир 66 Восток-2 41.68 407
14. ДАНИЕЛОВ, Юрий 89 Sber IT 38.70 370
15. ХОМЯК, Александр 80 Наутилус 42.82 311
16. ШАТРАВКО, Александр 75 Тайфун 44.43 299
17. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 93 Дельфин Бир 43.53 244
18. КОЗЛОВ, Александр 80 Берег 49.36 203
19. КАН, Илья 89 лично 47.43 201
20. КОРСУНСКИЙ, Вячеслав 69 Дельфин Бир 54.26 184
21. САВЧУК, Юрий 53 лично 1:13.66 121
22. МИТРОФАНОВ, Денис 83 Тайфун 1:01.85 95
23. ГАЙЕР, Виктор 51 Айсберг 1:21.25 90

Дистанция 22 Женщины, 50m Брасс 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки

30 - 34 лет

1. БОРИСЕНКО, Нелли 91 лично 51.64 231

35 - 39 лет

1. БОЧАРОВА, Светлана 89 Комсомольск 43.34 407
2. БЕРЕЖАНСКАЯ, Ангелина 89 Берег 49.35 275

40 - 44 лет

1. СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 84 Цунами ДВ 39.44 582
2. РЫПЧУК, Виктория 84 Восток-2 48.80 307
3. КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Комета 50.48 277
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 22, Женщины, 50m Брасс

45 - 49 лет

1. МОСКВИЧЕВА, Екатерина 79 Восток-2 45.60 405
2. МИТРОФАНОВА, Алена 80 Тайфун 1:08.39 120

50 - 54 лет

1. МИШНЕВА, Оксана 75 Косатка Комс 42.07 562
2. МИКЛАШ, Ольга 74 Восток-2 54.04 265
3. ПЫРЛИНА, Ирина 71 Берег 1:01.59 179
4. ВАНОВСКАЯ, Лариса 71 лично 1:10.48 119

60 - 64 лет

1. МАЛЮКОВА, Елена 64 Комсомольск 43.49 650
2. ИГНАТЬЕВА, Татьяна 61 Косатка Комс 56.43 297

80 - 84 лет

1. СТЕПАНЮК, Александра 43 Наутилус 1:41.29 130

25 - 89 лет

1. МАЛЮКОВА, Елена 64 Комсомольск 43.49 650
2. СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 84 Цунами ДВ 39.44 582
3. МИШНЕВА, Оксана 75 Косатка Комс 42.07 562
4. БОЧАРОВА, Светлана 89 Комсомольск 43.34 407
5. МОСКВИЧЕВА, Екатерина 79 Восток-2 45.60 405
6. РЫПЧУК, Виктория 84 Восток-2 48.80 307
7. ИГНАТЬЕВА, Татьяна 61 Косатка Комс 56.43 297
8. КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Комета 50.48 277
9. БЕРЕЖАНСКАЯ, Ангелина 89 Берег 49.35 275

10. МИКЛАШ, Ольга 74 Восток-2 54.04 265
11. БОРИСЕНКО, Нелли 91 лично 51.64 231
12. ПЫРЛИНА, Ирина 71 Берег 1:01.59 179
13. СТЕПАНЮК, Александра 43 Наутилус 1:41.29 130
14. МИТРОФАНОВА, Алена 80 Тайфун 1:08.39 120
15. ВАНОВСКАЯ, Лариса 71 лично 1:10.48 119

Дистанция 23 Мужчины, 100m Вольный стиль 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

20 - 24 лет

1. АНДРЮЩЕНКО, Владислав 02 unattached 1:11.34

25 - 29 лет

1. МУХОРЯМОВ, Максим 98 лично 57.48 602
2. ТЕРЕБЕНИН, Даниил 98 лично 1:01.03 503

30 - 34 лет

1. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 93 Дельфин Бир 1:27.81 173
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 23, Мужчины, 100m Вольный стиль

35 - 39 лет

1. ГРЕЧИХИН, Павел 88 Комсомольск 57.26 641
2. ГАГАРИН, Иван 89 Комета 57.73 626
3. ИВАНОВ, Иван 88 Дельфин Бир 1:03.05 480
4. НЫЧ, Мирослав 89 Мастерс ДВ Хаб 1:19.18 242
5. КУЧЕРЕНКО, Денис 89 Газпром 1:26.59 185

40 - 44 лет

1. ХАНБИКОВ, Руслан 81 Косатка Комс 1:14.24 307
2. ИСАКОВ, Алексей 84 Косатка Комс 1:18.40 261

45 - 49 лет

1. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 Цунами ДВ 1:07.27 459

50 - 54 лет

1. СОВА, Валерий 73 Комсомольск 1:05.17 549
2. ЛЕДИНИН, Евгений 72 Восток-2 1:07.76 488

55 - 59 лет

1. ЛУНИН, Дмитрий 70 Восток-2 1:04.83 611

60 - 64 лет

1. СЫЗРАНЦЕВ, Константин 63 Наутилус 1:33.56 225

65 - 69 лет

1. ЛОБАНОВ, Алексей 56 Комсомольск 1:26.65 327

70 - 74 лет

1. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг 1:21.38 501
2. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 лично 1:57.42 166
3. ГАЙЕР, Виктор 51 Айсберг 2:51.31 53

75 - 79 лет

1. ГРЕЧКИН, Николай 48 Косатка Комс 1:43.49 302

25 - 89 лет

1. ГРЕЧИХИН, Павел 88 Комсомольск 57.26 641
2. ГАГАРИН, Иван 89 Комета 57.73 626
3. ЛУНИН, Дмитрий 70 Восток-2 1:04.83 611
4. МУХОРЯМОВ, Максим 98 лично 57.48 602
5. СОВА, Валерий 73 Комсомольск 1:05.17 549
6. ТЕРЕБЕНИН, Даниил 98 лично 1:01.03 503
7. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг 1:21.38 501
8. ЛЕДИНИН, Евгений 72 Восток-2 1:07.76 488
9. ИВАНОВ, Иван 88 Дельфин Бир 1:03.05 480

10. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 Цунами ДВ 1:07.27 459
11. ЛОБАНОВ, Алексей 56 Комсомольск 1:26.65 327
12. ХАНБИКОВ, Руслан 81 Косатка Комс 1:14.24 307
13. ГРЕЧКИН, Николай 48 Косатка Комс 1:43.49 302
14. ИСАКОВ, Алексей 84 Косатка Комс 1:18.40 261
15. НЫЧ, Мирослав 89 Мастерс ДВ Хаб 1:19.18 242
16. СЫЗРАНЦЕВ, Константин 63 Наутилус 1:33.56 225
17. КУЧЕРЕНКО, Денис 89 Газпром 1:26.59 185
18. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 93 Дельфин Бир 1:27.81 173
19. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 лично 1:57.42 166
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 23, Мужчины, 100m Вольный стиль, 25 - 89 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

20. ГАЙЕР, Виктор 51 Айсберг 2:51.31 53

Дистанция 24 Женщины, 100m Вольный стиль 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

25 - 29 лет

1. БУРЕНОК, Елизавета 98 Восток-2 1:12.73 428
2. РОМАНЮХА, Дарья 99 лично 2:13.03 70

30 - 34 лет

1. ГАЛЯНТ, Анастасия 94 Косатка Комс 1:19.15 350

35 - 39 лет

1. БЕРЕЖАНСКАЯ, Ангелина 89 Берег 1:25.86 301
DSQ ВОЛОДИНА, Анна 90 лично

40 - 44 лет

1. СИМОРОТ, Ксения 84 Комета 1:21.75 358

55 - 59 лет

1. АЛИФАНОВА, Оксана 69 Комсомольск 1:15.93 547
2. БУРДЕИНА, Елена 66 Восток-2 1:38.51 250
3. КУЗЬМИНА, Татьяна 69 лично 2:12.91 102

65 - 69 лет

1. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 Восток Владивосток 1:21.05 615

25 - 89 лет

1. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 Восток Владивосток 1:21.05 615
2. АЛИФАНОВА, Оксана 69 Комсомольск 1:15.93 547
3. БУРЕНОК, Елизавета 98 Восток-2 1:12.73 428
4. СИМОРОТ, Ксения 84 Комета 1:21.75 358
5. ГАЛЯНТ, Анастасия 94 Косатка Комс 1:19.15 350
6. БЕРЕЖАНСКАЯ, Ангелина 89 Берег 1:25.86 301
7. БУРДЕИНА, Елена 66 Восток-2 1:38.51 250
8. КУЗЬМИНА, Татьяна 69 лично 2:12.91 102
9. РОМАНЮХА, Дарья 99 лично 2:13.03 70

DSQ ВОЛОДИНА, Анна 90 лично

Дистанция 25 Мужчины, 50m Баттерфляй 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки

25 - 29 лет

1. ТАРАСЕНКО, Владислав 96 Комсомольск 26.79 653
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 25, Мужчины, 50m Баттерфляй

30 - 34 лет

1. МАЙЕР, Максим 95 Мастер ДВ Благ 34.66 306
2. ГРОМОВИК, Андрей 93 Дельфин Бир 35.62 282

35 - 39 лет

1. ВИНОГРАДОВ, Никита 90 Комсомольск 27.78 614
2. ШАРИН, Алексей 86 Восток-2 32.24 393
3. АНДРОНОВ, Илья 87 лично 38.63 228
4. КАН, Илья 89 лично 49.43 109

40 - 44 лет

1. ЛУПАЧ, Филипп 81 Восток Владивосток 29.18 591
2. СЕМЕННИКОВ, Андрей 82 лично 31.30 479
3. ПОЗДЕЕВ, Андрей 83 лично 32.12 443
4. МИХАЙЛЕЦ, Иван 81 лично 32.84 415
5. ШИРОКИХ, Дмитрий 83 Комсомольск 33.54 389
6. ПОПОВ, Артем 84 Sber IT 35.41 331

45 - 49 лет

1. ЛЕБЕДЕВ, Андрей 76 Восток Владивосток 27.13 796
2. ЧИРКОВ, Андрей 77 Комета 28.92 657
3. МИХАЙЛОВСКИЙ, Евгений 79 лично 31.72 498

50 - 54 лет

1. БАРКОВ, Дмитрий 73 Восток Владивосток 33.25 462

55 - 59 лет

1. МЫЛЬНИКОВ, Андрей 66 Косатка Комс 37.88 346

60 - 64 лет

1. ЦАЙ, Дмитрий 65 Восток Владивосток 32.64 615
2. СЕМЕНЕНКО, Сергей 61 Восток Владивосток 34.28 531

65 - 69 лет

1. ВОЛОШЕНКО, Виктор 58 Комета 39.99 386

25 - 89 лет

1. ЛЕБЕДЕВ, Андрей 76 Восток Владивосток 27.13 796
2. ЧИРКОВ, Андрей 77 Комета 28.92 657
3. ТАРАСЕНКО, Владислав 96 Комсомольск 26.79 653
4. ЦАЙ, Дмитрий 65 Восток Владивосток 32.64 615
5. ВИНОГРАДОВ, Никита 90 Комсомольск 27.78 614
6. ЛУПАЧ, Филипп 81 Восток Владивосток 29.18 591
7. СЕМЕНЕНКО, Сергей 61 Восток Владивосток 34.28 531
8. МИХАЙЛОВСКИЙ, Евгений 79 лично 31.72 498
9. СЕМЕННИКОВ, Андрей 82 лично 31.30 479

10. БАРКОВ, Дмитрий 73 Восток Владивосток 33.25 462
11. ПОЗДЕЕВ, Андрей 83 лично 32.12 443
12. МИХАЙЛЕЦ, Иван 81 лично 32.84 415
13. ШАРИН, Алексей 86 Восток-2 32.24 393
14. ШИРОКИХ, Дмитрий 83 Комсомольск 33.54 389
15. ВОЛОШЕНКО, Виктор 58 Комета 39.99 386
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 25, Мужчины, 50m Баттерфляй, 25 - 89 лет

Место Год рождения Время Очки

16. МЫЛЬНИКОВ, Андрей 66 Косатка Комс 37.88 346
17. ПОПОВ, Артем 84 Sber IT 35.41 331
18. МАЙЕР, Максим 95 Мастер ДВ Благ 34.66 306
19. ГРОМОВИК, Андрей 93 Дельфин Бир 35.62 282
20. АНДРОНОВ, Илья 87 лично 38.63 228
21. КАН, Илья 89 лично 49.43 109

Дистанция 26 Женщины, 50m Баттерфляй 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки

35 - 39 лет

1. ЗВАНАРЕВА, Ксения 89 Восток-2 37.28 419
2. КУНШЕНКО, Виктория 88 Sber IT 43.85 257

40 - 44 лет

1. РЫПЧУК, Виктория 84 Восток-2 41.93 314
2. КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Комета 43.14 288
3. ОЧИНСКАЯ, Дарья 83 лично 1:26.95 35

45 - 49 лет

1. МЕЛЬНИЧЕНКО, Яна 80 Косатка Комс 43.65 290
2. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Косатка Комс 47.65 223

25 - 89 лет

1. ЗВАНАРЕВА, Ксения 89 Восток-2 37.28 419
2. РЫПЧУК, Виктория 84 Восток-2 41.93 314
3. МЕЛЬНИЧЕНКО, Яна 80 Косатка Комс 43.65 290
4. КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 Комета 43.14 288
5. КУНШЕНКО, Виктория 88 Sber IT 43.85 257
6. МОЛОДЦОВА, Наталья 78 Косатка Комс 47.65 223
7. ОЧИНСКАЯ, Дарья 83 лично 1:26.95 35

Дистанция 27 Мужчины, 100m Комплексное плавание 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

25 - 29 лет

1. КУЛИКОВ, Руслан 98 Sber IT 1:10.00 467

35 - 39 лет

1. ЦЫБА, Викентий 88 Мастерс ДВ Хаб 1:08.71 529
2. ГАГАРИН, Иван 89 Комета 1:11.41 472
3. РОМАЩЕНКО, Михаил 86 Наутилус 1:25.36 276
4. НЫЧ, Мирослав 89 Мастерс ДВ Хаб 1:34.20 205
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 27, Мужчины, 100m Комплексное плавание

40 - 44 лет

1. ЛУПАЧ, Филипп 81 Восток Владивосток 1:10.67 529
2. СЕМЕННИКОВ, Андрей 82 лично 1:16.70 413

45 - 49 лет

1. ЛЕБЕДЕВ, Андрей 76 Восток Владивосток 1:09.17 612
2. АРСЕНЬЕВ, Вячеслав 79 лично 1:18.23 423

50 - 54 лет

1. ШАТРАВКО, Александр 75 Тайфун 1:33.58 266

60 - 64 лет

1. ОРЛОВ, Алексей 63 Комета 1:19.00 564

70 - 74 лет

1. САВЧУК, Юрий 53 лично 3:15.93 53

25 - 89 лет

1. ЛЕБЕДЕВ, Андрей 76 Восток Владивосток 1:09.17 612
2. ОРЛОВ, Алексей 63 Комета 1:19.00 564
3. ЦЫБА, Викентий 88 Мастерс ДВ Хаб 1:08.71 529

ЛУПАЧ, Филипп 81 Восток Владивосток 1:10.67 529
5. ГАГАРИН, Иван 89 Комета 1:11.41 472
6. КУЛИКОВ, Руслан 98 Sber IT 1:10.00 467
7. АРСЕНЬЕВ, Вячеслав 79 лично 1:18.23 423
8. СЕМЕННИКОВ, Андрей 82 лично 1:16.70 413
9. РОМАЩЕНКО, Михаил 86 Наутилус 1:25.36 276

10. ШАТРАВКО, Александр 75 Тайфун 1:33.58 266
11. НЫЧ, Мирослав 89 Мастерс ДВ Хаб 1:34.20 205
12. САВЧУК, Юрий 53 лично 3:15.93 53

Дистанция 28 Женщины, 100m Комплексное плавание 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

25 - 29 лет

1. ЕЛИЗАРОВА, Кристина 98 Наутилус 1:24.24 405

35 - 39 лет

1. ДУБРОВИНА, Надежда 88 Цунами ДВ 1:27.84 394
2. ЗВАНАРЕВА, Ксения 89 Восток-2 1:34.31 318

45 - 49 лет

1. МЕЛЬНИЧЕНКО, Яна 80 Косатка Комс 1:32.72 371
2. МОСКВИЧЕВА, Екатерина 79 Восток-2 1:39.29 302

55 - 59 лет

1. БОЙКО, Альбина 66 Дельфин Бир 1:47.37 297
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 28, Женщины, 100m Комплексное плавание

25 - 89 лет

1. ЕЛИЗАРОВА, Кристина 98 Наутилус 1:24.24 405
2. ДУБРОВИНА, Надежда 88 Цунами ДВ 1:27.84 394
3. МЕЛЬНИЧЕНКО, Яна 80 Косатка Комс 1:32.72 371
4. ЗВАНАРЕВА, Ксения 89 Восток-2 1:34.31 318
5. МОСКВИЧЕВА, Екатерина 79 Восток-2 1:39.29 302
6. БОЙКО, Альбина 66 Дельфин Бир 1:47.37 297

Дистанция 29 Мужчины, 200m Брасс 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

25 - 29 лет

1. ШИШЛЕНИН, Александр 96 Цунами ДВ 2:30.89 645
2. ЕФИМОВ, Алексей 96 Sber IT 2:46.87 477

30 - 34 лет

1. АЛЕКСАНДРОВ, А. 93 Дельфин Бир 3:29.11 253

35 - 39 лет

1. КОЛЕСОВ, Максим 87 Восток Владивосток 2:46.73 550
2. ДАНИЕЛОВ, Юрий 89 Sber IT 3:21.63 311

45 - 49 лет

1. ХОМЯК, Александр 80 Наутилус 3:45.43 246

50 - 54 лет

1. ЛЕДИНИН, Евгений 72 Восток-2 3:20.70 375

55 - 59 лет

1. УГЛОВ, Александр 70 Тайфун 3:22.45 425

25 - 89 лет

1. ШИШЛЕНИН, Александр 96 Цунами ДВ 2:30.89 645
2. КОЛЕСОВ, Максим 87 Восток Владивосток 2:46.73 550
3. ЕФИМОВ, Алексей 96 Sber IT 2:46.87 477
4. УГЛОВ, Александр 70 Тайфун 3:22.45 425
5. ЛЕДИНИН, Евгений 72 Восток-2 3:20.70 375
6. ДАНИЕЛОВ, Юрий 89 Sber IT 3:21.63 311
7. АЛЕКСАНДРОВ, А. 93 Дельфин Бир 3:29.11 253
8. ХОМЯК, Александр 80 Наутилус 3:45.43 246
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 30 Женщины, 200m Брасс 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

35 - 39 лет

1. НУРГАЛИЕВА, Евгения 87 Восток Владивосток 3:01.69 623
2. ДУБРОВИНА, Надежда 88 Цунами ДВ 3:14.39 508

40 - 44 лет

1. САУШИНА, Любовь 81 Мастерс ДВ Хаб 3:32.22 402

50 - 54 лет

1. МАЙДУРОВА, Юлия 74 Мастерс ДВ Хаб 4:48.67 200

65 - 69 лет

1. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 Восток Владивосток 3:43.75 672

25 - 89 лет

1. ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 Восток Владивосток 3:43.75 672
2. НУРГАЛИЕВА, Евгения 87 Восток Владивосток 3:01.69 623
3. ДУБРОВИНА, Надежда 88 Цунами ДВ 3:14.39 508
4. САУШИНА, Любовь 81 Мастерс ДВ Хаб 3:32.22 402
5. МАЙДУРОВА, Юлия 74 Мастерс ДВ Хаб 4:48.67 200

Дистанция 31 Мужчины, 200m Баттерфляй 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

45 - 49 лет

1. ШАБАНОВ, Сергей 78 Мастерс ДВ Хаб 2:28.45 649

60 - 64 лет

1. ЦАЙ, Дмитрий 65 Восток Владивосток 3:18.32 398

25 - 89 лет

1. ШАБАНОВ, Сергей 78 Мастерс ДВ Хаб 2:28.45 649
2. ЦАЙ, Дмитрий 65 Восток Владивосток 3:18.32 398

Дистанция 32 Женщины, 200m Баттерфляй 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 33 Мужчины, 1500m Вольный стиль 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки

25 - 29 лет

1. ТЕРЕБЕНИН, Даниил 98 лично 22:42.50 347
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:42.50
400m: 800m: 1200m:

35 - 39 лет

1. ИЛЬИНЫХ, Александр 87 Триатлон 21:25.98 419
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:25.98
400m: 800m: 1200m:

2. НЕТОВАННЫЙ, Павел 88 Косатка Комс 24:54.66 267
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:54.66
400m: 800m: 1200m:

40 - 44 лет

1. БАТУРИНЕЦ, Андрей 85 лично 26:13.19 238
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 26:13.19
400m: 800m: 1200m:

2. ЕРОШИН, Сергей 84 лично 28:33.89 184
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 28:33.89
400m: 800m: 1200m:

45 - 49 лет

1. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 Цунами ДВ 23:34.80 351
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:34.80
400m: 800m: 1200m:

DNF ФАДЕЕВ, Олег 80 БК Атлетика

50 - 54 лет

1. БАЛЫКОВ, Алексей 73 Комета 22:31.96 427
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:31.96
400m: 800m: 1200m:

2. ЛАЗЬКО, Андрей 74 лично 33:06.29 134
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 33:06.29
400m: 800m: 1200m:
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 33, Мужчины, 1500m Вольный стиль

55 - 59 лет

1. УГЛОВ, Константи 67 unattached 35:51.53 114
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 35:51.53
400m: 800m: 1200m:

65 - 69 лет

1. ПАДАЛКО, Александр 58 Комета 31:14.18 241
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 31:14.18
400m: 800m: 1200m:

70 - 74 лет

1. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг 27:48.04 416
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:48.04
400m: 800m: 1200m:

2. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 лично 36:42.40 180
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 36:42.40
400m: 800m: 1200m:

25 - 89 лет

1. БАЛЫКОВ, Алексей 73 Комета 22:31.96 427
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:31.96
400m: 800m: 1200m:

2. ИЛЬИНЫХ, Александр 87 Триатлон 21:25.98 419
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:25.98
400m: 800m: 1200m:

3. КОМАРОВ, Александр 55 Айсберг 27:48.04 416
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:48.04
400m: 800m: 1200m:

4. ТЮКАВКИН, Дмитрий 80 Цунами ДВ 23:34.80 351
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:34.80
400m: 800m: 1200m:

5. ТЕРЕБЕНИН, Даниил 98 лично 22:42.50 347
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:42.50
400m: 800m: 1200m:

6. НЕТОВАННЫЙ, Павел 88 Косатка Комс 24:54.66 267
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:54.66
400m: 800m: 1200m:
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 33, Мужчины, 1500m Вольный стиль, 25 - 89 лет

Место Год рождения Время Очки

7. ПАДАЛКО, Александр 58 Комета 31:14.18 241
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 31:14.18
400m: 800m: 1200m:

8. БАТУРИНЕЦ, Андрей 85 лично 26:13.19 238
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 26:13.19
400m: 800m: 1200m:

9. ЕРОШИН, Сергей 84 лично 28:33.89 184
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 28:33.89
400m: 800m: 1200m:

10. ЧЕРНУХИН, Сергей 52 лично 36:42.40 180
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 36:42.40
400m: 800m: 1200m:

11. ЛАЗЬКО, Андрей 74 лично 33:06.29 134
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 33:06.29
400m: 800m: 1200m:

12. УГЛОВ, Константи 67 unattached 35:51.53 114
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 35:51.53
400m: 800m: 1200m:

DNF ФАДЕЕВ, Олег 80 БК Атлетика

Дистанция 34 Женщины, 1500m Вольный стиль 20 лет и старше
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Год рождения Время Очки

35 - 39 лет

1. КУНШЕНКО, Виктория 88 Sber IT 29:02.06 219
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 29:02.06
400m: 800m: 1200m:

45 - 49 лет

1. МАРТЫШКОВА, Анна 76 Айсберг 38:14.46 102
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 38:14.46
400m: 800m: 1200m:

55 - 59 лет

1. БУРДЕИНА, Елена 66 Восток-2 29:48.59 259
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 29:48.59
400m: 800m: 1200m:
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 34, Женщины, 1500m Вольный стиль

60 - 64 лет

1. ПРОНОЗА, Светлана 65 лично 38:17.47 138
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 38:17.47
400m: 800m: 1200m:

25 - 89 лет

1. БУРДЕИНА, Елена 66 Восток-2 29:48.59 259
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 29:48.59
400m: 800m: 1200m:

2. КУНШЕНКО, Виктория 88 Sber IT 29:02.06 219
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 29:02.06
400m: 800m: 1200m:

3. ПРОНОЗА, Светлана 65 лично 38:17.47 138
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 38:17.47
400m: 800m: 1200m:

4. МАРТЫШКОВА, Анна 76 Айсберг 38:14.46 102
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 38:14.46
400m: 800m: 1200m:

Дистанция 35 Смешанный, 4 x 50m Комплексное плавание Открытые
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Время Очки

1. Восток Владивосток Восток Владивосток 2:16.11
ГРИГОРЬЕВА, Наталия 60 ЛЕБЕДЕВ, Андрей 76
КОЛЕСОВ, Максим 87 НУРГАЛИЕВА, Евгения 87

2. Комсомольск Комсомольск 2:22.33
АЛИФАНОВА, Оксана 69 ВИНОГРАДОВ, Никита 90
МАЛЮКОВА, Елена 64 БРАГИН, Сергей 65

3. Цунами ДВ Цунами ДВ 2:23.47
ДУБРОВИНА, Надежда 88 САУШИНА, Любовь 81
ШИШЛЕНИН, Александр 96 ШАБАНОВ, Сергей 78

4. Восток-2 Восток-2 2:30.24
РЫПЧУК, Виктория 84 ШАРИН, Алексей 86
МОСКВИЧЕВА, Екатерина 79 ЛУНИН, Дмитрий 70

5. Комета Комета 2:30.33
СИМОРОТ, Ксения 84 ЧИРКОВ, Андрей 77
КРАВЧЕНКО, Екатерина 81 ГАГАРИН, Иван 89

6. Дельфин Бир Дельфин Бир 2:39.04
БОЙКО, Альбина 66 ИВАНОВ, Иван 88
АЛЕКСАНДРОВ, Александр 93 КУНШЕНКО, Виктория 88

7. Косатка Комс Косатка Комс 2:45.08
МОЛОДЦОВА, Наталья 78 МЫЛЬНИКОВ, Андрей 66
МИШНЕВА, Оксана 75 ИСАКОВ, Алексей 84
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Открытый кубок Дальнего Востока по плаванию в категории "Мастерс"
Хабаровск, 12. - 13.4.2025

Дистанция 35, Смешанный, 4 x 50m Комплексное плавание, Открытые

Место Время Очки

8. Косатка-2 Косатка-2 2:45.47
НЕТОВАННЫЙ, Павел 88 МЕЛЬНИЧЕНКО, Яна 80
ХАНБИКОВ, Руслан 81 ГАЛЯНТ, Анастасия 94

9. Берег Берег 3:15.57
ПЫРЛИНА, Ирина 71 БЕРЕЖАНСКАЯ, Ангелина 89
КОЗЛОВ, Александр 80 ГРИГОРЬЕВ , Александр 94

Дистанция 36 Мужчины, 4 x 50m Комплексное плавание Открытые
13.04.2025 Результаты
Очки: FPM Masters 25

Место Время Очки

1. Комсомольск Комсомольск 1:58.00
ТАРАСЕНКО, Владислав 96 ГРЕЧИХИН, Павел 88
ВИНОГРАДОВ, Никита 90 ШИРОКИХ, Дмитрий 83

2. Sber IT Sber IT 2:02.33
БАЛЫКОВ, Алексей 73 ЕФИМОВ, Алексей 96
КУЛИКОВ, Руслан 98 МУХОРЯМОВ, Максим 98

3. Цунами ДВ Цунами ДВ 2:03.70
ЦЫБА, Викентий 88 ШАБАНОВ, Сергей 78
ДУРНАУСОВ, Евгений 79 ТЮКАВКИН, Дмитрий 80

4. Восток Владивосток Восток Владивосток 2:03.94
БАРКОВ, Дмитрий 73 ЛЕБЕДЕВ, Андрей 76
КОЛЕСОВ, Максим 87 ЛУПАЧ, Филипп 81

5. Комета Комета 2:11.35
ОРЛОВ, Алексей 63 ЧИРКОВ, Андрей 77
МАЛЫХ, Александр 65 ГАГАРИН, Иван 89

6. Восток-1 возрастная Восток-1 возрастная 2:17.14
ПЕРНАК, Сергей 62 СЕМЕНЕНКО, Сергей 61
ПАСТУХОВ, Евгений 67 ЦАЙ, Дмитрий 65

7. Восток-2 Восток-2 2:20.41
ЛЕДИНИН, Евгений 72 ШАРИН, Алексей 86
КАРГИН, Владимир 66 ЛУНИН, Дмитрий 70

8. Дельфин Бир Дельфин Бир 2:23.43
ИЛЬИНЫХ, Александр 87 ГРОМОВИК, Андрей 93
АЛЕКСАНДРОВ, Александр 93 ИВАНОВ, Иван 88


